
UCHWAŁA NR XXVIII/153/2016
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków na 
terenie Gminy Kłodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2016 poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2015, poz. 1440, poz. 1045, poz. 1753, poz. 1890 i poz. 1893) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Kłodawa, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Kłodawa zgodnie z wykazem przystanków komunikacyjnych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych na terenie Gminy 
Kłodawa, dla których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Kłodawa, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: NPJVS-QQWXW-PMAJZ-TCQTD-HTSGS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/153/2016 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH Rada Miejskiej w Kłodawie z dnia 29.07.2016 r.

Lp Symbol ulicy Nazwa przystanku

Lokalizacja przystanku

Nr drogi
prawa strona drogi, opis

 lewa strona drogi, opis

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 3009063 17394 01 Kłodawa Poznańska POWIATOWA 3510P
-

lewa strona zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

2 3009063 03704 02 Kłodawa Osiedle Ul. Dąbska WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

lewa strona wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK NIE

3 3009063 08982 03 Kłodawa Ul. Kolska WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

lewa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

4 0287125 04 Kłodawa PKP, Pomarzany Fabryczne POWIATOWA 3408P
- NIE NIE NIE

lewa strona znak D-15, zatoka TAK NIE TAK

5 3009063 02580 05 Kłodawa Ul. Cegielniana POWIATOWA 3502P
prawa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK
lewa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

6 3009063 17656 06 Kłodawa Przedecka POWIATOWA 3401P
prawa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

lewa strona, wiata przystankowa, zatoka, znak D-15 TAK TAK TAK

7 3009063 01320 07 Kłodawa ul. Bierzwieńska WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE

lewa strona zatoka, przystanek, znak D-15 TAK TAK TAK

8 3009063 08 Kłodawa, Skrzyżowanie WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK NIE

- NIE NIE NIE

9 3009063 09 Kłodawa Stara KRAJOWA DK 92
prawa strona zatoka, przystanek murowany,znak D-15  TAK TAK TAK

lewa strona przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK NIE

10 0286692 01 Bierzwienna Długa Skrzyżowanie POWIATOWA 3407P
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE
lewa strona znak D-15 TAK NIE NIE

11 0286692 02 Bierzwienna Długa WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona zatoka,przystanek murowany, znak D-15  TAK TAK TAK
lewa strona zatoka,przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK

12 0286692 03 Bierzwienna Długa I WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE
lewa strona znak D-15 TAK NIE NIE

13 0286717 04 Bierzwienna Długa Kolonia POWIATOWA DW 263
prawa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK
 lewa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

15 0286746 01 Bierzwienna Krótka II POWIATOWA 3431P
 lewa strona znak D-15 TAK NIE NIE

- NIE NIE NIE

16 0286769 01 Cząstków KRAJOWA DK 92
prawa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15  TAK TAK TAK

lewa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK

17 0286769 02 Cząstków I KRAJOWA DK92
prawa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK
 lewa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK

18 0286798 01 Dębina I POWIATOWA 3401P
prawa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK
lewa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

0286798 02 Dębina POWIATOWA 3401P
- NIE NIE NIE

lewa strona zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

Kod miejscowości 
wg. rejestru 

terytorialnego

Numer 
przystanku

Znak D-15 
TAK/NIE

WIATA TAK-
NIE

Zatoka 
autob. 

TAK/NIE

Kategoria drogi (krajowa, 
wojewódzka, powiatowa, 

KRAJOWA, 
WOJEWÓDZKA, 

POWIATOWA, GMINNA)

Id: NPJVS-QQWXW-PMAJZ-TCQTD-HTSGS. Podpisany Strona 2



19 0286829 01 Dzióbin POWIATOWA 3406P
prawa strona przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK NIE
lewa strona przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK NIE

20 0286841 01 Głogowa k/Kłodawy POWIATOWA 3405P
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE

- NIE NIE NIE

21 0286864 01 Górki POWIATOWA 3415P
lewa strona wiata NIE TAK TAK

- NIE NIE NIE

22 0286870 01 Janczewy POWIATOWA 3407P
prawa strona przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK NIE

- NIE NIE NIE

23 0287007 01 Leszcze POWIATOWA 3407P
prawa strona znak D-15 TAK TAK NIE

- NIE NIE NIE

24 0286924 01 Kęcerzyn POWIATOWA 3431P
NIE NIE NIE

lewa strona przystanek murowany , znak D-15 TAK TAK NIE

25 0286930 01 Kobylata POWIATOWA 3401P
prawa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

- NIE NIE NIE

25 0286930 02 Kobylata I POWIATOWA 3401P
prawa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

lewa strona, zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

26 0286999 01 Krzykosy KRAJOWA DK 92
prawa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK

- NIE NIE NIE

27 0286999 02 Krzykosy I KRAJOWA DK 92
- NIE NIE NIE

lewa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK

28 0287036 01 Luboniek WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

 lewa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

29 0287036 02 Luboniek I POWIATOWA 3430P - NIE NIE NIE
lewa strona znak D-15 TAK NIE NIE

30 0287036 03 Luboniek II N.Ż. POWIATOWA 3430P - NIE NIE NIE
lewa strona, znak D-15 TAK NIE NIE

31 0287036 04 Luboniek III WOJEWÓDZKA DW 263
prawa strona przystanek murowany NIE TAK NIE

 lewa strona zatoka, znak D-15 TAK NIE TAK

32 0287065 01 Łążek KRAJOWA DK 92 - NIE NIE NIE
lewa strona zatoka, przystanek murowany, znak D-15 TAK TAK TAK

33 01 Nicpoń POWIATOWA 3407P
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE

- NIE NIE NIE

34 0287071 01 Okoleniec POWIATOWA 3429P
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE

lewa strona wiata przystankowa NIE TAK NIE

35 0287125 01 Pomarzany Fabryczne N.Ż. POWIATOWA 3408P
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE

- NIE NIE NIE

36 0287148 01 Rgielew POWIATOWA 3401P
NIE NIE NIE

lewa strona znak D-15 TAK NIE NIE

37 0287148 02 Rgielew II KRAJOWA DK 92
prawa strona zatoka, wiata przystankowa, znak D-15 TAK TAK TAK

- NIE NIE NIE

38 0287160 01 Rycerzew POWIATOWA 3401P
  prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE

lewa strona przystanek murowany znak D-15 TAK TAK NIE

39 0287160 02 Rycerzew N.Ż. POWIATOWA 3401P
prawa strona wiata przystankowa, znak D-15 NIE TAK NIE

- NIE NIE NIE

40 0287177 01 Rysiny II POWIATOWA 3431P
prawa strona przystanek murowany NIE TAK NIE

- NIE NIE NIE

41 0287214 01 Słupeczka POWIATOWA 3430P
- NIE NIE NIE

lewa strona przystanek murowany znak D-15 TAK TAK NIE

Id: NPJVS-QQWXW-PMAJZ-TCQTD-HTSGS. Podpisany Strona 3



42 0287250 01 Straszków POWIATOWA 3401P
- NIE NIE NIE

lewa strona przystanek murowany znak D-15 TAK TAK NIE

43 0287289 01 Straszkówek POWIATOWA 3443P
wiata przystankowa 1+605 NIE TAK NIE

- NIE NIE NIE

44 0287266 01 Wólka Czepowa POWIATOWA 3401P
prawa strona znak D-15 TAK NIE NIE
 lewa strona znak D-15 TAK NIE NIE

Id: NPJVS-QQWXW-PMAJZ-TCQTD-HTSGS. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
   do Uchwały Nr XXVIII/153/2016

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 29.07.2016 r. 

 Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kłodawa

§1. Z  przystanków komunikacyjnych,  zlokalizowanych  na  terenie  Gminy Kłodawa  korzystać  mogą 
wyłącznie operator publiczny transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego.

§2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Kłodawa, których właścicielem 
lub  zarządcą  jest  Gmina  Kłodawa  mogą  korzystać  operatorzy  publicznego  transportu  zbiorowego  oraz 
przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu  zbiorowego.

§3.
1. Warunkiem korzystania  z przystanków komunikacyjnych jest uzgodnienie zasad korzystania z 

przystanków na terenie Gminy Kłodawa.
2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków następuje na pisemny wniosek.
3. Wnioski należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie
4. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne. 

  
§4.

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji  
przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów)

2. Zabrania się postoju na przystanku dłużej niż czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
3. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatora i przewoźników) 

podane  są  do  publicznej  wiadomości  na  wszystkich  wymienionych  w  rozkładzie  jazdy 
przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika 
i ewentualnie jego logo.

4. Warunki umieszczenia tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie reguluje stosowna umowa.

§5.W  przypadku  prowadzenia  jakichkolwiek  prac  na  przystankach  autobusowych  zastrzega  się 
możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w 
funkcjonowaniu.

§6.Zabrania  się  umieszczania  na  przystankach  reklam lub  innych  informacji  niż  te,  które  dotyczą 
rozkładu jazdy, bez zgody Gminy Kłodawa.

   

Id: NPJVS-QQWXW-PMAJZ-TCQTD-HTSGS. Podpisany Strona 5




